
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 1372) oraz § 16 ust. 3 Statutu Sołectwa Kapłań uchwalonego uchwałą Nr XXV/157/14 z dnia 23 kwietnia 
2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwa Kapłań (Dz.Urz.Woj.Podl. poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Kapłań. 

2. Zebranie odbędzie się w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Klukowie w dniu 12 października 2021 r. 
o godz. 14 00. 

§ 2. Proponuję następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania, 

2. wybór przewodniczącego zebrania, 

3. przyjęcie porządku zebrania, 

4. Powołanie komisji skrutacyjnej, 

5. Wybór sołtysa, 

6. Zamknięcie obrad. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC22313D-6CC6-44D1-95DE-996BCCA3411B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3


		2022-02-22T09:17:57+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




